



www.storedtech.com

518-793-1111

543 Queensbury Ave., Suite 5, Queensbury, NY 12804

Quote STSQ16216-02

Valid through October 5, 2022

Prepared For:

Town of Plattsburgh
Michael Cashman
Phone: 518-562-6813
151 Banker Road
Plattsburgh, NY 12901
michaels@townofplattsburgh.org

Prepared By:

Bobbi Nelson
Account Executive
Phone: 518-793-1111 x2202
Fax:
Email: quote@storedtech.com



Below is the interactive version of the quote, you can choose options and see the quote totals.

For the full presentation proposal, [click here](#) to view or download the PDF version of this quote. You can sign and fax this in, or you can save time by simply electronically accepting this quote below.

Line Item Detail

Qty	Description	Picture	Unit Price	Ext Price
Conference Room Upgrades				
2	LED-LCD TV 85" UHD Smart TV		\$1,866.48	\$3,732.96
2	Fixed X-Large Television Mount; Fits 37-90", up to 175 lbs		\$90.99	\$181.98
2	BRIO 4K Ultra HD Webcam - Color - 4096 x 2160 - Audio - USB		\$214.40	\$428.80
2	Optiplex 3000 Workstation 12th Generation Intel Core i5-12500T (6 Cores/18MB/12T/2.0GHz to 4.4GHz/35W) Windows 10 Pro (Windows 11 Pro license included), English, French, Spanish 16 GB, 1 x 16 GB, DDR4 M.2 2230 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive Dell Pro Wireless Keyboard and Mouse - KM5221W - English - Black Basic Onsite Service, 36 Month(s)		\$1,061.28	\$2,122.56
2	OptiPlex Micro VESA Mount with Adapter Box - Wall/Under Desk Mount		\$37.49	\$74.98
2	DisplayPort to HDMI Over Cat6 Extender Kit w/ PoC 4K 125ft TAA DP to HDMI - Video/audio extender - DisplayPort - over CAT 6 - up to 125 ft		\$268.99	\$537.98
2	Wall1 Sound Bar -15 microphones for 180 degree coverage - 2 Speakers and 2 Subwoofers - Noise and echo canceling technology - Automatic Voice Level Adjustment - PoE+		\$1,399.00	\$2,798.00
4	3ft HDMI Cable - M/M - Black		\$6.49	\$25.96
2	Tripp-Lite Surge Protector Strip - 4ft Cord - 120V - 6 Outlet		\$15.69	\$31.38
StoredTech Professional Services				
20	Prevailing Wage Work - 1 hour rate per man hour - \$200.00 per hour		\$200.00	\$4,000.00
Cabling				
8	Cat6 single drop. Price includes cable, jacks, plugs and faceplate hardware.		\$45.00	\$360.00

Storedtech's prevailing wage rate is \$200.00 per hour.

The above option is a complete replacement solution from the existing. It involves removing the current projectors, installing new 85" screens with Airplay 2, installing a PC at each screen and connecting each PC to their opposite screen for dual use, if needed. This option will also take the client's current Chromecast units and attach to the TV directly for use as an optional Wireless Display (Mirroring). USB camera, mic and speaker connected to each TV. All devices will be hardwired back to the main network (except the Chromcast units which will more than likely reside on the guest network for Vendor/Public use).

<input checked="" type="checkbox"/>	1	Optional - Centralized Video Switching	\$2,396.39	\$2,396.39
-------------------------------------	---	---	------------	------------

(Qty 1) - HDMI over Cat5 Cat6 4x4 Matrix Video Extender Switch HDMI RJ45 F/F TAA - Video/audio extender - HDMI - over CAT 5/6 - up to 175 ft

(Qty 2) - HDMI over Cat5/6 Extender - Box-Style Remote Receiver for Video/Audio - Up to 150 ft. (45.72 m)

(Qty 2) - 3ft HDMI Cable - M/M - Black

(Qty 8) - Prevailing Wage Work - 1 hour rate per man hour - \$200.00 per hour

(Qty 2) - Cat6 single drop. Price includes cable, jacks, plugs and faceplate hardware.

This option allows for the computers and all the video switching to reside in a central location within the room.

Professional Services

1	Storedtech Professional Services	\$1,560.00	\$1,560.00
---	----------------------------------	------------	------------

Scope of Work

Objective:
Provide new Conference Room gear for a Split Conference Room. System must be able to use both displays at the same time from either computer System must have wireless connectivity features. (Chromecast, Airplay, etc.)
Customer Responsibilities: Client will be responsible for allowing StoredTech access to any onsite locations necessary. Client will work with StoredTech to allow a window for downtown to perform the upgrade (if required). Client will provide lift as needed for any work out of reach of standard ladders.
Assumptions:
Items that are determined to be outside of this Scope of Work will require a Project Change Order.

Project Management Engagement

- Intro Call with Project Lead and SOW Review
- Assigned Project Manager with ongoing oversight
- Remote Meetings (Project Manager & Engineer)
- Close Out Call upon completion
- Project Survey sent upon completion
- Approximately 4 hours of PM services.

Update Totals

SubTotal:	\$18,250.99
Shipping:	\$0.00
Sales Tax:	\$0.00
Total:	\$18,250.99
Deposit Required:	\$13,688.24

Payment Options

<input type="radio"/>	Credit Card Purchase (deposit amount \$13,688.24)	\$13,688.24 deposit payment (Quote Total \$18,250.99)
<input type="radio"/>	eCheckACH Purchase (deposit amount \$13,688.24)	\$13,688.24 deposit payment (Quote Total \$18,250.99)

Check Purchase (deposit amount \$13,688.24)

\$13,688.24
deposit payment
(Quote Total \$18,250.99)

Ready to Accept?

Order Confirmation

We reserve the right to cancel orders arising from errors, inaccuracies, or omissions. Prices subject to change. Prices based upon total purchase. All delivery, training or consulting services to be billed at published rates for each activity involved. Generally, all hardware components proposed above are covered by a limited one-year warranty, covering parts and labor for hardware only and on a depot basis. We specifically disclaim any and all warranties, express or implied, including but not limited to any implied warranties or with regard to any licensed products. We shall not be liable for any loss of profits, business, goodwill, data, interruption of business. Nor for incidental or consequential merchantability or fitness of purpose, damages related to this agreement. Minimum 15% restocking fee with original packaging. If either party brings any legal proceeding or lawsuit in connection with an alleged breach of this Agreement, the prevailing party in such proceeding or lawsuit shall be entitled to recover its costs, legal fees and disbursements from the other party.

☐ I agree to the terms and conditions of the above document and PDF attachment with an electronic signature below.

IP Address 216.107.231.58

PO Number

(Optional: Enter PO Number as your reference only.)

Comments

Email

Address

michaelc@townofplattsburgh.org

Printed Name

Signature

"signatures" could include: /john smith/; /js/; /js123/, etc

Click to Accept

(Note: After accepting you will have the opportunity to provide payment.)

Uploads Area

Have Questions?

Not Ready To Accept? Have Questions?

Submit

(Note, you will receive a copy of your message by email.)

No questions posted yet.

Time expressed in Eastern Daylight Time UTC-04:00

This page was created using QuoteValet - The online quote delivery and acceptance vehicle for QuoteWerks.